Dirección, administración y atención  del Hogar por la Asociación 

Civil. 

- Plazo de Duración : Cinco (5) años  a contar de la fecha de habilitación , con 

posibilidad e prórroga . 

- Rescisión :  Facultad  de las partes , mediante aviso previo . 

- Precio de los Servicios :  Un mil doscientos  Pesos ($ 1.200) mensuales a pagar 

por la Municipalidad . 

- Régimen Interno:  Que establezca  normas de funcionamiento  del Hogar y fije 

las condiciones de admisión  del interno . 

- Obra Social  de las Religiosas:  Afiliación  al Instituto  Provincial de Atención